
UCHWAŁA NR V/33/19
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Spraw Społecznych

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U., 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.)

Rada Gminy Ornontowice
Uchwala:

§ 1. W sład Komisji Spraw Społecznych powołać radnego Adama Widenka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nieużyła

Id: 3139A1CA-EC84-47D3-9578-DC5ECA25C154. Podpisany Strona 1




